
拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度　弊社　長浜産業(株)江能サービスセンターは下記の通り移転することと

なりました。これを機に、社員一同新たな気持ちでお客様のご期待にお応えできるよう

努力する所存です。今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内、ご挨拶申し上げます。

敬　具
平成２９年５月吉日

記

新所在地 〒　　７３７－２２１２ 広島県江田島市大柿町大君２１７９－６

電　　話　　 ：　　　０８２３－４０－３２５０

F　A　X ：　　　０８２３－４０－３２５５　

　　　（電話・FAXとも変更はありません）

業務開始日 平成２９年５月２２日（月）

長　浜　産　業　株　式　会　社　　

代表取締役　　　　　　　　　宇都宮　昭憲　

江能サービスセンター長　　　橋野　暁
ご案内図

営業所移転のお知らせ

※呉方面より早瀬大橋を渡って

右側です。 

移転先   長浜産業株式会社 

      江能サービスセンター 

拡大 

ｸﾛﾈｺ

ﾔﾏﾄ 

右折 


